

Årsredovisning
för
Arnagård Kök AB
559213-7953

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andréas Gröndahl, Styrelseledamot
2023-05-17

Styrelsen för Arnagård Kök AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva import och försäljning av inredningar, förvaringslösningar och kök samt montage av inredningar, förvaringslösningar, kök och byggtreprenader. Därtill ska bolaget bedriva förvaltning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Växjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (17 mån)
Nettoomsättning	2 560	1 941	870
Resultat efter finansiella poster	174	247	52
Soliditet (%)	35,7	19,7	10,3

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med cirka 32 % och orsaken är att företaget har nått fler kunder under året och därav högre omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	41 236	147 742	238 978
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		147 742	-147 742	0
Årets resultat			103 689	103 689
Belopp vid årets utgång	50 000	188 978	103 689	342 667

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	188 978
årets vinst	103 689
	292 667
disponeras så att	
i ny räkning överföres	292 667
	292 667

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 559 624	1 940 796
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 559 624	1 940 796
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 505 353	-1 148 659
Övriga externa kostnader		-221 103	-179 452
Personalkostnader	2	-599 816	-325 987
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-59 024	-39 541
Summa rörelsekostnader		-2 385 296	-1 693 639
Rörelseresultat		174 328	247 157
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-483	-69
Summa finansiella poster		-483	-69
Resultat efter finansiella poster		173 845	247 088
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-43 000	-61 000
Summa bokslutsdispositioner		-43 000	-61 000
Resultat före skatt		130 845	186 088
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 156	-38 346
Årets resultat		103 689	147 742

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

153 834

115 444

Summa materiella anläggningstillgångar

153 834

115 444

Summa anläggningstillgångar

153 834

115 444

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

153 837

722 337

Övriga fordringar

211 558

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

116 000

0

Summa kortfristiga fordringar

481 395

722 337

Kassa och bank

Kassa och bank

555 300

617 646

Summa kassa och bank

555 300

617 646

Summa omsättningstillgångar

1 036 695

1 339 983

SUMMA TILLGÅNGAR

1 190 529

1 455 427

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		188 978	0
Årets resultat		103 689	188 978
Summa fritt eget kapital		292 667	188 978
Summa eget kapital		342 667	238 978
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		104 000	61 000
Summa obeskattade reserver		104 000	61 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 554	13 501
Skatteskulder		65 502	49 574
Övriga skulder		663 890	1 067 935
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 916	24 439
Summa kortfristiga skulder		743 862	1 155 449
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 190 529	1 455 427

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	197 704	197 704
Inköp	97 414	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	295 118	197 704
Ingående avskrivningar	-82 260	-42 719
Årets avskrivningar	-59 024	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-141 284	-42 719
Utgående redovisat värde	153 834	154 985

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Växjö 2023-05-16

Andréas Gröndahl
Andréas Gröndahl